[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2021                                                                                                        № 371
ЗАТО Сибирский

Об утверждении  списка граждан, изъявивших желание получить социальную выплату для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 19.09.2019 № 425 «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить список граждан, изъявивших желание получить социальную выплату для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в  2022 году (приложение).
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

От   30.08.2021 №  371
СПИСОК

граждан, изъявивших желание получить социальную выплату для приобретения жилого помещения за границами

городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2022 году

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи (количество человек)
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Дата постановки  на учет
	Номер учетного дела

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	1
	Насонов Олег Владимирович
	2
	нет
	19.09.2002
	1327 (144)

	2
	Демьяненко Геннадий Федорович
	2
	нет
	14.01.2005
	1584 (141)

	3
	Мхитарян Офик Петросовна
	4
	нет
	09.11.2005
	1651 (35)

	4
	Мотрич Ольга

Михайловна
	3
	нет
	14.08.2006
	1704 (76)

	5
	Поправка Николай Степанович
	2
	нет
	27.08.2007
	1742 (73)

	6
	Третьяков Сергей Александрович
	2
	нет
	07.11.2007
	1751 (67)

	7
	Шувалов Олег

Викторович
	4
	нет
	27.02.2008
	1761 (71)

	8
	Лахнов Александр Марковеевич
	3
	нет
	15.05.2008
	1771 (118)

	9
	Карлаш Апполинария Ивановна
	1
	нет
	25.11.2009
	1832 (27)

	10
	Волков Андрей

Евгеньевич
	4
	нет
	27.04.2011
	1883 (91)

	11
	Захарова Милена Валерьевна
	5
	нет
	27.04.2011
	1881 (31)

	12
	Чешуин Андрей Александрович
	3
	нет
	27.02.2013
	1907(38)

	13
	Иванов Александр Игоревич
	1
	нет
	15.10.2013
	1909 (74)

	14
	Сандаков Владимир Сергеевич
	4
	нет
	23.08.2016
	11

	15
	Мартышева  Ирина Владимировна
	4
	нет
	19.09.2016
	23

	16
	Пекшева Нина Владимировна
	3
	нет
	15.11.2016
	25

	17
	Гумин Сергей

Иванович
	4
	нет
	22.03.2017
	39

	18
	Маминов Равиль

Валеевич
	1
	нет
	20.06.2017
	49

	19
	Шишкина Татьяна Николаевна
	3
	нет
	27.07.2017
	54

	20
	Михалев Константин Михайлович
	4
	нет
	28.08.2017
	55

	21
	Кулябина Елена Александровна
	5
	нет
	28.08.2017
	56

	22
	Васильев Александр  Григорьевич
	3
	нет
	27.02.2018
	65

	                 23
	Андрюкова Наталья Рашидовна
	3
	нет
	14.06.2018
	77

	24
	Клюев Эдуард

Юрьевич

	1
	нет
	22.06.2018
	80

	25
	Иванова Лариса Михайловна
	2
	нет
	25.06.2018
	81

	26
	Карпова Ольга Афонасьевна
	3
	нет
	18.07.2018
	86

	27
	Мещерякова Маргарита Викторовна
	2
	нет
	18.07.2018
	87

	28
	Суханова Елена Васильевна
	3
	нет
	21.08.2018
	88

	29
	Комиссарова Галина Семеновна
	3
	нет
	14.11.2018
	97

	30
	Румынская Марина Юрьевна
	2
	нет
	14.01.2019
	101

	31
	Постнова Наталья Александровна
	1
	нет
	13.10.2020
	143

	32
	Журин Андрей

Алексеевич
	1
	нет
	11.01.2021
	145